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Laminacja brwi zestaw PULUK
PRO do laminacji brwi
Cena brutto 169,19 zł

Cena netto 137,55 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 11480

Producent Brak

Opis produktu
Laminacja brwi – zestaw PULUK PRO WAVE
Zestaw do trwałego modelowania rzęs PULUK PRO WAVE SYSTEM przeznaczony do laminacji brwi
Zestaw PULUK PRO WAVE to najnowsza i udoskonalona wersja zestawu do laminacji brwi. Dzięki specjalnie opracowanej formule preparaty są bezpieczne i nie szkodzą brwiom.
Ile trwa zabieg laminowania brwi i jak długo się utrzymuje?
Zabieg laminowania brwi trwa około 30-50 minut, jego efekt jest widoczny przez około 4-6 tygodni.  W celu podkreślenia efektu można nakładać pełen makijaż.

W skład zestawu wchodzi:– WAVING Cream #1  – pojemność 7 gram- SETTING Cream #2 – pojemność 7 gram- PRO
KERATIN Cream #3 – pojemność 7 gram- Strong Fixer (mocniejszy udoskonalony klej) – pojemność 5 gram- Grzebyki do
rozczesywania 2 szt. 

Zabieg laminowania brwi krok po kroku
Zabieg przeznaczony jest do wykonania w gabinetach kosmetycznych.

1. Nałóż żel utrwalający na brwi;Nałóż #1 Lifting Cream na brwi na 10 minut;Usuń krem liftingujący;Nałóż krem utrwalający nr 2 na brwi na 10 minut;Usuń krem utrwalający nr 2;Zastosuj Pro Keratin.

Środki ostrożności: 

Należy zdjąć soczewki kontaktowe przed wykonaniem zabiegu. Upewnij się, że lotiony nie mają kontaktu ze skórą.
Jeśli oczy są podrażnione, czerwone, lub wykazują inne niepożądane objawy należy niezwłocznie przerwać zabieg i przepłukać oczy chłodną wodą.
Jeżeli lotiony dostały się do oczu i powodują podrażnienie, należy przemywać oczy chłodną wodą przez 15 minut oraz zasięgnąć opinii lekarza.
Jeżeli masz wrażliwą lub nad reaktywną / atopową skórę wskazane jest przeprowadzenie testu alergicznego z 24-godzinnym wyprzedzeniem.
Trzymaj produkt poza zasięgiem dzieci.
Trzymaj z dala od bezpośredniego światła słonecznego.Producent, importer i dystrybutor nie są odpowiedzialni za niewłaściwe używanie produktu lub szkód spowodowanych przez ten produkt. PRODUKT TEN PRZEZNACZONY JEST TYLKO I WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO PRZEZ CERTYFIKOWANE STYLISTKI RZES Z AKTUALNYM CERTYFIKATEM Z ZAKRESU WIEDZY NA TEMAT LIFTINGU / LAMINACJI RZĘS.
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